De mi consideración: 

En mi calidad de Gerente General de la compañía ATLANTICAIR S.A., Expediente 49824 
cúmpleme manifestar a usted que, con fecha dieciocho (18) de julio del 2011, se transfirió por 
parte del Ab. BRAILY RAMON CEVALLOS RIVERA, ecuatoriano, seis mil cuatrocientas 
(6.400) acciones nominativas y ordinarias de UN DÓLAR cada una, a favor del señor 
FRANCISCO ANTONIO ESCOBAR PEDRESCHI, portador de la cédula de ciudadanía 

N” 8-338-809 de nacionalidad Panameña. 

Así como también se transfirió por parte del Ab. BRAILY RAMON CEVALLOS RIVERA, 
ecuatoriano, tres mil doscientas (3.200) acciones nominativas y ordinarias de UN DOLAR cada 
una, a favor del señor FRANCISCO ANTONIO ESCOBAR JURADO, portador de la cédula de 

ciudadanía N” 171555106-3 de nacionalidad Panameña. 

En consideración a ló antes expuesto, los socios de la compañía ATLANTICAIR S.A.

[...]

Alberto Narváez 

GERENTE GENERAL 

Av. Amazonas N47-319 y Río Topo 
Tlf: 2241812 2242543 098-392318 

Email: anarvaez.atlanticair)gmail.com

CERTIFICADO DE ACCIONES 

NEGOCIABLES 

ATLANTICATIR S.A. 

Domicilio Principal QUITO - ECUADOR. 

Capital Social U.S.$16,000.00 Dólares, dividido en DIECISEIS MIL 

Acciones de U.S.$1.00 Dólar, cada una. 

Constituida en QUITO, el 16 de Julio de 1996, mediante escritura 

pública otorgada en la Notaria Décimo sexta del Cantón Quito e inscrita 

en el Registro Mercantil bajo el N* 2152, Tomo 127, de 07 de Agosto

[...]

1 ONES NOMINATIVAS Y ORDINARIAS DE UN DOLAR CADA UNA, NUMERADAS DEL 6401 

31 1600 

PF Slim e 
Ab. BR£ ION -CEVALLOS RIVERA SR. FRANCISCO ANTONIO ESCOBAR JURADO 

A CESTONARIO. 

CERTIFICADO DE ACCIONES 

NEGOCIABLES 

KMATLANTICALIR S.A. 

Domicilio Principal QUITO - ECUADOR. 

Capital Social U.S.$16,000.00 Dólares, dividido en DIECISEIS MIL 

Acciones de U.S.$1.00 Dólar, cada una. 

Constituida en QUITO, el 16 de Julio de 1996, mediante escritura 

pública otorgada en la Notaria Décimo sexta del Cantón Quito e inscrita 

en el Registro Mercantil bajo el N* 2152, Tomo 127, de 07 de Agosto